
ZARZĄDZENIE NR 663/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i funkcjonowania zbiornika wodnego Andrzejówka 
w Chmielniku. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z terenu przyległego do zbiornika wodnego Andrzejówka stanowiącym 
nieruchomość oznaczoną numerem działek 5/1 Śladków Mały i 701/4 Chmielnik w formie Regulaminu 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chmielniku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199A813F-8EA6-4923-AF60-0AC9B824AA82. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 663/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 10 maja 2023 r. 

REGULAMIN 
ORGANIZACJI ZBIORNIKA WODNEGO ANDRZEJÓWKA W CHMIELNIKU 

1. Na obszarze zalewu Andrzejówka wydziela się następujące strefy: 

- strefa rekreacyjna 

- miejsce wyznaczone do parkowania w tym parking 

- ścieżki edukacyjne oraz ruchu pieszo – rowerowego 

2. Zakaz nadużywania alkoholu i środków odurzających. 

3. Leżakowanie dozwolone na terenie całego zbiornika. 

4. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska zakazuje się: 

- niszczenia urządzeń i sprzętu dostępnego na terenie zalewu 

- zakłócania wypoczynku innym osobom, a w szczególności: 

- zakłócania spokoju, popychania i wrzucania innych osób do wody, 

- zaśmiecania i brudzenia terenu kąpieliska, 

- kąpieli psów i innych zwierząt, 

- grillowania i rozpalania ognisk poza miejscami specjalnie do tego wyznaczonymi, 

- parkowania pojazdów mechanicznych poza miejscami specjalnie do tego wyznaczonymi 

- zakazu handlu poza miejscem wyznaczonym jako strefa rekreacji i bez stosownej umowy 

- zakaz poruszania się pojazdami mechanicznymi tj. samochodami , motorami, kładami na terenie zbiornika 

- nakaz używania woreczków jednorazowych  na odchody zwierzęce 

5. Osoby niszczące i uszkadzające dostępny  ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzoną szkodę 
oraz odpowiedzialność karną. 

6. Za przedmioty wartościowe i rzeczy osobiste na terenie zbiornika zarządzający terenem nie ponosi 
odpowiedzialności. 

7. Zabrania się pływania na sprzęcie przeznaczonym do innych celów oraz wpływania na teren kąpieliska 
osobom chorym na choroby skóry lub zakaźne, osoba nietrzeźwym lun pod wpływem środków odurzających. 

8. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia Regulaminu będą narażone na nałożenie 
mandatu przez odpowiednie służby. 

9. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 
kąpieliska należy informować U.M i G. w Chmielniku tel. 41 354 32 73 wew. 207 

10. Na terenie zbiornika wodnego „Andrzejówka” wydziela się strefy wymienione w pkt.1. Podział 
obrazuje załącznik graficzny. 

11. Nie stosowanie się do w/w zasad będzie skutkowało nałożeniem mandatu przez stosowne służby. 

12. TELEFONY ALARMOWE: 

- Numer alarmowy nad wodą 601 -100 -100 

- Numer alarmowy – 112 

- Pogotowie ratunkowe – 999 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199A813F-8EA6-4923-AF60-0AC9B824AA82. Podpisany Strona 1



- Policja – 997 

- Straż Pożarna – 998 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199A813F-8EA6-4923-AF60-0AC9B824AA82. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 5 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 6 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 7 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 8 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 9 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 10 (13)

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 1 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 2 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 3 (16)
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 4 (17)
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 5 (18)



